
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 9 lipca 2020 r. 

Poz. 34 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu oceniania i usprawniania kontroli zarządczej w 

działach administracji rządowej kierowanych przez Ministra Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

systemu oceniania i usprawniania kontroli zarządczej w działach administracji rządowej kierowanych 

przez Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 36) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tytule zarządzenia ogólne określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie systemu oceniania i usprawniania kontroli zarządczej w dziale administracji rządowej 

kierowanym przez Ministra Spraw Zagranicznych”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarządzenie określa system oceniania i usprawniania kontroli zarządczej w dziale 

administracji rządowej kierowanym przez Ministra Spraw Zagranicznych.”; 

3) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 2260 oraz z 2020 r. poz. 362). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 



„7) oświadczeniu o stanie kontroli zarządczej – rozumie się przez to oświadczenie składane 

przez Ministra Spraw Zagranicznych za poprzedni rok dotyczące kierowanego przez niego działu 

administracji rządowej;”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obowiązkiem każdego pracownika Ministerstwa i jednostki organizacyjnej jest 

zgłaszanie bezpośredniemu przełożonemu uwag i propozycji usprawnień dotyczących 

funkcjonowania kontroli zarządczej w dziale administracji rządowej kierowanym przez Ministra 

Spraw Zagranicznych.”; 

5) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórka organizacyjna właściwa w sprawach koordynacji kontroli zarządczej wspiera 

działania podejmowane na rzecz zapewnienia adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 

zarządczej w dziale administracji rządowej kierowanym przez Ministra Spraw Zagranicznych, w 

tym ich monitorowanie i ocenę.”;  

6) w § 5 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami informacji na temat stanu kontroli zarządczej w dziale administracji rządowej 

kierowanym przez Ministra Spraw Zagranicznych są w szczególności:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Jacek Czaputowicz 

 

 


